-A. Gexrencia Municipal
de Urbanismo

Capitulo

OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL.

Gerencia de Urbanismo

Gastos: Clasificacién econémica comparativo

Periodo: 2018

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y

3 GASTOS FINANCIEROS

5 FONDO DE CONTINGENCIAY OTROS
Total OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES

Total OPERACIONES DE CAPITAL

Paginaldel

Total gastos:

Importe

4.023.894,49
1.963.802,14
7.025,61
79.291,30
6.074.013,54

102.200,00
102.200,00

6.176.213,54

Importe de referencia

3.927.503,17
1.735.908,28
7.000,00
39.275,03
5.709.686,48

525.495,66
525.495,66

6.235.182,14

+/- Variacion

96.391,32
227.893,86
25,61
40.016,27
364.327,06

-423.295,66
-423.295,66

-58.968,60

+/- Variacion (%)

2,45%
13,13%
0,37%
101,89%
6,38%

-80,55%
-80,55%

-0,95%
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